UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL No. 312/2014 – PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à determinação do Magnífico Reitor, torna
pública a prorrogação, por um ano, do prazo de validade do Concurso Público para ingresso na carreira do Magistério Superior, realizado pelo Campus São Bernardo,
conforme a seguir:

1 CAMPUS SÃO BERNARDO
Área / Subárea

do Concurso
Classe Edital de Abertura Edital de Reabertura

Edital de Resultado Final
Definitivo

Prorrogar, por um ano,
a partir de:

Língua Portuguesa
Assistente

A
180/2013

(DOU de 01/08/13, p. 69 a 71)
193/13

(DOU de 22/08/13, p.44)
305/13

        (DOU de 20/12/13, P. 48)
20/12/2014

São Luis, 19 de dezembro de 2014

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA
Pró-Reitora de Ensino